

توتو اسپورت (ایتالیا)



نگاهی به آخرین تحولات لیگ فوتبال ایتالیا و پیشوازی بر دیدارهای سه‌شنبه و چهارشنبه لیگ قهرمانان اروپا، مطلب و عکس‌های اصلی این روزنامه را تشکیل داده‌اند. در این میان توتو اسپورت با اشاره به زوج نهاجمی کریس رونالدو و پائولو دیبالا، پیروزی مجدد یونتوس برابر منچستریونایتد را امری در دسترس و این خط آتش را اسباب نگرانی کل اروپا نامیده است.

بازی سرد و بی روح تبریز برنده نداشت

۲ امتیاز دیگر هم از دست آبی‌ها پرید!

هفته یازدهم لیگ برتر در حالی از ساعت ۱۵ روز گذشته پیگیری شد که ماشین‌سازی و استقلال در ورزشگاه بنیان دیزل تبریز و با قضاوت وحید کاظمی به مصاف هم رفتند. استقلال‌ها در حالی در این مسابقه به میدان رفتند که خارج کردن نام روزبه چشمی و فرشید اسماعیلی از فهرست آبی‌ها در این بازی، حاشیه‌هایی را به وجود آورده بود. ضمن اینکه وریا غفوری هم که با یک جلسه محرومیت از سوی کمیته انضباطی روبه‌رو شده بود، در این بازی غایب بود و پیژمان منتظری هم که مصدوم است تا وینفرد شفر سرمربی استقلال با تغییراتی تیمش را به میدان بفرستد.

نخستین و مهم‌ترین تغییر، حضور سید مهدی رحمتی دروازه بان و کاپیتان آبی‌ها پس از نیمکت‌نشینی در ۳ بازی گذشته بود تا او دوباره جایگزین سیدحسین حسینی شود. ضمن اینکه با توجه به نبود چشمی، آرمنی سهرابیان دوباره به ترکیب اصلی برگشت. در خط میانی هم علی کریمی که در بازی جام حذفی با سایپا به دلیل مصدومیت بازی نکر، به ترکیب اوویه اضافه شد و مهدی قاندری هم جزؤ بازیکن اصلی بود. ضمن اینکه در خط حمله هم مرتضی تبریزی که در بازی با سایپا اصلاً فرصت بازی پیدا نکرده بود، جایگزین الحاجی گروش.

نخستین موقعیت این دیدار در دقیقه ۶ با اشتباه سهرابیان و فرصت‌طلبی رضا خالقی‌فر روی دروازه استقلال خلق شد اما ضربه

اوجوگو (بر تغال)



این نشریه با عمده کردن برد ۲-۱ براگا مقابل ستوبال، خبر از بیداری هر چه بیشتر سرخ‌های براگا در راه کسب عنوانی از رنژمند در لیگ پرتغال داده است.

این روزنامه به پیروزی ۲-۱ اسپورتینگ لیسبون مقابل سانتاکلارا هم اشاره کرده و دیدار آنها را سنگین و سرشار از حوادث خوانده است.

موندو دپورتیوو (اسپانیا)

این روزنامه با تیتیر بزرگ «مسی» و با چاپ عکس حضور این ستاره آرژانتینی در تمرینات گروهی بارسلونا، احتمال حضور او در بخشی از مسابقه این هفته لیگ قهرمانان اروپا مقابل اینترمیلان را داده است. موندو، حرف‌های جدید گرت بیل، ستاره ولزی رنژال مادرید را هم درخصوص به قدرت رسیدن سانتیاگو سولاری در این باشگاه آورده است.



عکس فارس

استقلالی که این دیدار را از نزدیک می دیدند، علیه شفر شعار «حیا کن، رها کن» سر دادند تا باز هم تارضاطی خود از نتایج استقلال را به گوش سرمربی آلمانی تیم‌شان رسانده باشند.

■ **شفر: تساوی برای ما بد بود!**

وینفرد شفر در نشست خبری بعد

از بازی گفت: «با توجه به شرایطی که داشتیم، تساوی بدون گل برای ما بد نبود. درست است که استقلال باید همه بازی‌ها را ببرد اما اکنون باید تیم ما این موضوع را یاد بگیرد.» سرمربی استقلال با اشاره به مصدومیت علی کریمی ادامه داد: «ما بازیکنان جوانی داشتیم. آرمن سهرابیان و محمد دانشگر برای

نخستین بار در پست مدافع وسط در کنار هم بازی کردند که این موضوع برای هر دو بازیکن سخت بود. این بازی تمام شده و باید ببینیم شرایط علی کریمی برای بازی بعد چطور است.

شاید خیلی‌ها در تهران متوجه حرف من نشوند. فوتبال ریاضی نیست که معادله بگذارید و از آن نتیجه بگیرید.» او با اشاره به نیمکت‌نشینی سیدحسین حسینی در این دیدار گفت: «منی کویم حسینی بد بازی کرد، اما در این دیدار به دروازه‌بانی بزرگ نیاز داشتیم.» رضا مهاجرى، سرمربی ماشین‌سازی هم گفت: «ما ۴ موقعیت خوب گلزنی داشتیم اما بازیکنان استفاده نکردند.



شیاطین سرخ که بازی رفت را ۱-۰ به پیاران کریس رونالدو باختند، در صورت ناکامی مجدد شاید رتبه دوم گروه را هم به والنسیا بسپرند اما امشب با اینکه قویز سونجس مصاف می‌کند. منچسترسیتی که برخلاف یونایتد روزهای خوشی را می‌گذراند و صدرنشین گروه ششم است، امشب در شرایطی میزبان شاختر است که در زمین این رقیب اوکراینی ۳-۰ برنده شده است و

گزارش IWF از رکوردهایی که سهراب مرادی باید بشکند

انتظارم از خودم بالاتر بود.» در ادامه مسابقات جهانی، امروز و از ساعت ۱۳ عارف خاکی در دسته ۸۹ کیلوگرم به روی تخته می‌رود.

در حالی که مسابقات جهانی وزنه‌برداری در حال برگزاری است، سایت فدراسیون جهانی این رشته گزارشی از سهراب مرادی، قهرمان جهان و المپیک منتشر کرده و در مورد رقابت او در دسته ۹۶ کیلوگرم نوشته است: «رقابت هسته ۹۶ کیلوگرم برای نخستین مرتبه در قهرمانی جهان برگزار خواهد شد. سهراب مرادی در این وزن حضور دارد که در مسابقات جهانی سال گذشته موفق شد هر سه مدال طلا بگیرد، دوضرب و یگیرد، بالاتر از رستمی و سلیمی قرار می‌گیرد. چون او سه مدال طلا از سال گذشته دارد. نکته جالب دیگر اینکه

آخرین وزنه‌بردار ایرانی که توانسته دو سال متوالی قهرمان جهان شود، سلیمی بوده که در سال‌های ۲۰۱۰ و ۲۰۱۱ قهرمان جهان شد.»

گفتنی است مرادی فردا (چهارشنبه) از ساعت ۱۶ در دسته ۹۶ کیلوگرم به رقابت می‌پردازد و این وزن امیر حقوقی هم برای ایران بزرگسالان جهان (یکضرب، دوضرب و مجموع) بگیرند. پس از آنها، بهداد سلیمی و کیانوش رستمی هر کدام ۴ طلای جهان (یکضرب، دوضرب و مجموع) در کارنامه دارند. مرادی اگر بتواند دویا سه طلا در این مسابقه بگیرد، بالاتر از رستمی و سلیمی قرار می‌گیرد. چون او سه مدال طلا از سال گذشته دارد. نکته جالب دیگر اینکه

فرهاد مجیدی در مراسم سالگرد «پدر استقلال»

مراسم سالگرد زنده‌یاد منصور پورحیدری اسطوره آبی‌ها و ملقب به «پدر استقلال» از ساعت ۱۶ روز گذشته با حضور چهره‌هایی چون پرویز مظلومی، مهدی تاج، فرهاد مجیدی کاپیتان پیشین استقلال و تعدادی از مسئولان وزارت ورزش و جمعی از پیشکسوتان فوتبال این باشگاه برگزار شد. در بخشی از این مراسم، فیلمی از دوران فعالیت مرحوم پورحیدری پخش شد که یاد و خاطره آن مرحوم را زنده کرد. همچنین امیرحسین فتحي استقلال سهم خروشی نکرد. همیشه از نظر اخلاقی سرآمد بود و خصلت نیکوی او ورد زبان همه بود. یاد و خاطره او نزد خانواده استقلال و جامعه ورزش باقی می‌ماند.»

تأکید سلطانی فر بر ساماندهی مکمل‌های ورزشی

جلسه شورای مرکزی ستاد مبارزه با دوپینگ (نادو) با حضور مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان برگزار شد. غلامرضا نوروزی، رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی گفت: «در این جلسه دکتر سلطانی فر به این موضوع اشاره داشت که مکمل‌های ورزشی و ساماندهی آنها در باشگاه‌های ورزشی باید ساماندهی و بسیار جدی گرفته شود تا ورزشکاران از یک منبع مشخص، سالم و مطمئن نسبت به تهیه مکمل‌های مناسب اقدام کنند.»

بازی حسینی و امیری و نمره خوب میلاد

در ادامه رقابت‌های مختلف باشگاهی در اروپا که لژیونرهای ایرانی حضور دارند، دینامواگرگ که از صادق محرمی بهره می‌برد، در هفته سیزدهم رقابت‌های لیگ کرواسی در خانه اوسجکا به پیروزی دو بر صفر رسید و به صدرنشینی خود ادامه داد. در این بازی، محرمی درفهرست تیمش قرار نداشت! همچنین از هفته یازدهم سوپرلیگ ترکیه، ترابزون اسپور در ورزشگاه خانگی خود میزبان بورسا اسپور بود که این بازی با تساوی یک بر یک به پایان رسید. در این دیدار سیدمجید حسینی ۹۰ دقیقه در ترکیب ترابزون بود و وحید امیری از دقیقه ۸۲ وارد میدان شد. گفتنی است میلاد محمدی، ملی‌پوش ایرانی احمد گروژنی هم که یکشنبه شب تیمش مقابل زینت سن‌پترزبورگ یک بر صفر شکست خورد، با وجود این نتیجه از خبرگزاری ورزشی جمیبونات روسیه نمره فنی خوب ۶.۵ را به خود اختصاص داد. این در حالی است که گل تیم میزبان در دقیقه ۳۱ با خطای پنالتی که میلاد محمدی مرتکب شده بود، به‌دست آمد. لازم به ذکر است در هفته سیزدهم لیگ روسیه، روبین کازان روز گذشته به مصاف اورنبورگ رفت و با یک گل از میزبانش شکست خورد. در این مسابقه، سردار آزمون و رضا شکاری برای کازان به میدان نرفتند.

داورزنی: مجمع تکلیف ریاست فوتبال را معلوم می‌کند

معاون وزیر ورزش و جوانان درخصوص وضعیت رئیس فدراسیون فوتبال با توجه به قانون منع به کارگیری بازنشسته‌ها تأکید کرد که مجمع تکلیف ریاست این فدراسیون را مشخص خواهد کرد. محمدرضا داورزنی در این خصوص گفت: «با توجه به اینکه اساسنامه فدراسیون فوتبال تکلیف را روشن کرده، ما هم نظلمان این است که تصمیم کلی را برای فدراسیون فوتبال خود مجمع باید بگیرد. مجمع برای آینده فدراسیون تصمیم می‌گیرد. مجموعه فدراسیون‌ها نهاد‌های عمومی هستند که غیردولتی هستند اما طبیعی است که مجمع فدراسیون فوتبال در مورد شرایطش تصمیم‌گیری خواهد کرد.»

کفاشیان: نقشه عربستانی‌ها عملی نشد

علی کفاشیان، یاب رئیس اول فدراسیون فوتبال ایران درباره شکست نقشه عربستانی‌ها در انتخابات AFC و نقش برجسته ایران در این زمینه گفت: «سعودی‌ها ماهه‌ها بود که در این زمینه تلاش می‌کردند و می‌خواستند به ریاست AFC برسند و تشکیلی غیرقانونی هم به وجود آوردند ولی ما و قطر در جهت حفظ ساختار AFC به همکاری پرداختیم و در نهایت عربستانی‌ها ناکام و منزوی شدند.»

«امابه» گران‌ترین فوتبالست جهان شد

سایت Football Obseratory با تکیه بر جدیدترین قیمت گذاری‌های روی ستاره‌های فوتبال جهان، کیلیان امپابه از پاری سن‌ژرمن را گران‌ترین بازیکن فعلی جهان نامید. قیمت او توسط این سایت ۲۱۶/۵ میلیون یورو برآورد شده است. وی که عضو پاری سن‌ژرمن است، با این قیمت‌گذاری جدید از «هم‌تیمی» برزیلی‌اش نیمار که یک سال و نیم پیش سن‌ژرمن ۲۲۲ میلیون یورو برای او پرداخت (اما اینک بهای او ۱۹۷ میلیون یورو برآورد شده است) پیش افتاده است. محمد صلاح و کوتینیو، سایر بالانشینان این فهرست هستند.

پخش دیدار پرسپولیس – کاشیما در سینماها

شورای عالی اکران تصویب کرد دیدار برگشت پرسپولیس و کاشیما در برخی سینماهای کشور پخش شود و این در حالی است که سالن‌دارها همچنان بابت پخش مسابقات جام جهانی امسال روسیه به جامعه فیلمسازان بدهکارند.

بلاژویج: مطمئناً «پرسپولیس» قهرمان آسیا می‌شود

میروسلابلاژویج، سرمربی کروات سابق تیم ملی فوتبال ایران که برانکو ایوانکوویچ دستیار وی بود (ابتدا هم در همین ظرفیت به فوتبال ایران شناسانده شد) دیروز برای همکار سابقش آرزوی موفقیت و تصریح کرد که برانکو و شاگردانش در تیم پرسپولیس تهران قطعا در دیدار برگشت نهایی لیگ قهرمانان آسیا، کاشیما ژاپن را با نتیجه لازم شکست داده و قهرمان این قاره خواهند شد.

سرمربی کاشیما: از هواداران پرسپولیس نمی‌ترسیم

گو ایوبا، سرمربی کاشیما انترلز گفت این تیم ژاپنی از جو سنگین ورزشگاه آزادی نمی‌ترسد. وی که تیمش امشب در ادامه دیدارهای لیگ ژاپن به میدان می‌آید و چهارشنبه وارد تهران می‌شود، افزود: این را می‌دانیم که پرسپولیس هواداران بی‌شماری دارد ولی ما نیز مصمم به کسب نخستین قهرمانی‌مان در این پیکارها هستیم و حتی یک ورزشگاه سرشار از هواداران رقیب هم ما را ناامید نمی‌کند.

منشا: حالا نوبت ژاپنی‌هاست تا فضای «آزادی» را ببینند

گادوین منشا، مهاجم نجریدیای پرسپولیس گفت حالا وقت آن رسیده است که ژاپنی‌ها ببینند در ورزشگاه آزادی چه خبراست. وی با تأکید بررانگیزه بالای سرخ‌ها برای غلبه بر کاشیما در دیدار برگشت فینال لیگ قهرمانان آسیا افزود: امیدوارم من و غلبویر با زدن گل‌های لازم، موجب صعود پرسپولیس شویم و بازی بدمان در دیدار رفت را جبران کنیم.

اجرای برنامه‌هایی شاد قبل از فینال

ایرج عرب، معاون اداری مالی پرسپولیس در مورد برنامه‌های در نظر گرفته شده برای بازی برگشت این تیم با کاشیما گفت: قبل از آغاز مسابقه آتش‌بازی و برنامه‌هایی شاد برای هواداران اجرا خواهد شد و دو خواننده مشهور هم به طور زنده به اجرای برنامه خواهند پرداخت. وی انجام این موارد را مرتبط با تأکید «AFC» روی خلق فضایی هیجان‌انگیز برای تماشاگران دانست.